
Příloha 7.1 Výkaz neuplatnitelných dopravních výkonů

Příloha 7.2 Výkaz vyhodnocení Objednaných dopravních výkonů

Příloha 7.3 Výkaz evidence nepravidelných vyhrazených změn závazku

Příloha 7.4 Roční výkaz skutečných výnosů (účetní výnosy)

Příloha 7.6 Výkaz úspory nákladů na propagační aktivity (NPA)

Příloha 7.7 Výkaz nákladů na nutné investice či dodatečné náklady Dopravce či úspora nákladů Dopravce dle odst. 7.13 Smlouvy

Příloha 7.8 Čtvrtletní výkaz skutečných nákladů a výnosů 

Příloha 7.9 Roční výkaz skutečných nákladů a výnosů 

Příloha 7.10 Měsíční výkaz skutečných výnosů (účetní výnosy)

Příloha 7.11 Roční výkaz skutečných provozních aktiv

Příloha 7.12 Smluvní nárok na kompenzaci pro kalendářní rok

Příloha 7.13 Výkaz pro výpočet celkové změny výše nákladů v kalendářním roce 

Příloha 7.14 Finanční vyrovnání za kalendářní rok

Příloha 7.15 Výkaz inkasovaných tržeb na jednotlivé Vlaky

Příloha 7.16 Výkaz plnění kvalitativních ukazatelů poskytované Veřejné služby

Předložil za Dopravce: (jméno a příjmení)

Schválil za Objednatele: (jméno a příjmení)

Příloha 7.0 Souhrn Výkazů dle Smlouvy

Dopravce: 

Dopravní rok:

Měsíc:

Začátek období:

Konec období:

Obsahuje výkazy zpracované dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na území Královéhradeckého kraje s

dopravcem České dráhy, a.s.

Datum:

Datum:



Datum
Číslo

tratě

Kategorie

Vlaku

Číslo

Vlaku
Linka Provozní soubor

Kategorie

Kolejového

vozidla

Počáteční bod neuplatnitelného

úseku Vlaku

Koncový bod neuplatnitelného

úseku Vlaku

Kilometrický rozsah 

neuplatnitelného 

dopravního výkonu 

(vlkm)

Případ 

neuplatnitelného 

dopravního výkonu 

podle ods. 6.4 

Smlouvy

Důvod neuplatnitelného dopravního výkonu

Jednotková výše 

variabilní část 

kompenzace (Kč/vlkm) 

Úspora variabilní 

části 

kompenzace (Kč)

Sankce dle Smlouvy

za neuplatnitelný dopravní 

výkon (Kč)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Konec období:

Příloha 7.1 Výkaz neuplatnitelných dopravních výkonů

Dopravce: 

Dopravní rok:

Měsíc:

Začátek období:

Stránka 1 z 2



Výkaz neuplatnitelných dopravních výkonů
Obecné principy zpracování

•         Výkaz je zpracován po jednotlivých kalendářních měsících

•         Výkaz je zpracováván pro jednotlivé Provozní soubory

•         Výkaz obsahuje pouze vlaky neuplatnitelné z viny Dopravce

Datová struktura

•         formát souboru XLSX

•         struktura

o   1. řádek = názvy sloupců dle struktury uvedené níže

o   další řádky = vyplněné hodnoty dle níže uvedené tabulky

Sloupec Popis Příklad

Datum datum ve formátu DD.MM.RRRR 15.12.2021

Číslo tratě Číslo dle jízdního řádu 032

Kategorie Vlaku Kategorie Vlaku dle jízdního řádu Os, Sp nebo R

Číslo Vlaku Číslo dle jízdního řádu 1880

Linka Číslo vlakové linky V24

Kategorie Kolejového vozidla Kategorie vozidla dle VFM D3A

Počáteční bod neuplatnitelného úseku Vlaku
Tarifní název (dle SR70) nejbližšího bodu 

neuplatnitelného úseku Vlaku
Hradec Králové hlavní nádraží

Koncový bod neuplatnitelného úseku Vlaku
Tarifní název (dle SR70) koncového bodu 

neuplatnitelného úseku Vlaku
Trutnov hlavní nádraží

Kilometrický rozsah neuplatnitelného dopravního 

výkonu

Kilometrická délka úseku (vlkm) s přesností na 1 

desetinné místo
69,0

Případ neuplatnitelného dopravního výkonu podle 

ods. 6.4 Smlouvy

označení odstavce článku 6.4 Smlouvy, podle kterého je 

daný výkon neuplatnitelný
a, b, c nebo d

Důvod neuplatnitelného výkonu Dopravce uvede objektivní důvod
Porucha vozidla apod. dle přílohy M2 

TPS

Zavinění Dopravce
Vyplní Objednatel na základě posouzení důvodu 

nezajištění / odřeknutí Vlaku
ANO / NE

Jednotková výše variabilní část kompenzace
Vyplní Objednatel na základě platné výše kompenzace 

pro daný kalendářní rok
107,62 Kč/vlkm

Úspora variabilní části kompenzace Je vypočteno automaticky dle podmínek Smlouvy Vlkm * 107,62 Kč/vlkm

Sankce dle Smlouvy za neuplatnitelný dopravní 

výkon
Je vypočteno automaticky dle podmínek Smlouvy X * 107,62 Kč/vlkm



Kategorie

Kolejového

vozidla

Objednaný 

dopravní výkon 

(vlkm)

Neuplatnitelný 

dopravní výkon

z viny Dopravce 

(vlkm)

Uskutečněný 

dopravní výkon 

(vlkm)

Objednaný 

dopravní výkon 

soupravových jízd 

(vlkm)

Neuplatnitelný 

dopravní výkon 

soupravových jízd

z viny Dopravce 

(vlkm)

Uskutečněný 

dopravní výkon 

soupravových jízd 

(vlkm)

A1 0,0 0,0

A2 0,0 0,0

B2 0,0 0,0

B3 0,0 0,0

B4 0,0 0,0

B5 0,0 0,0

B6 0,0 0,0

C1 0,0 0,0

C2 0,0 0,0

C3 0,0 0,0

D2 0,0 0,0

D3A 0,0 0,0

D3B 0,0 0,0

E2 0,0 0,0

E3 0,0 0,0

E5A 0,0 0,0

E5B 0,0 0,0

F1 0,0 0,0

F2 0,0 0,0

F3 0,0 0,0

F4A 0,0 0,0

F4B 0,0 0,0

G3 0,0 0,0

H4A 0,0 0,0

H4B 0,0 0,0

H4C 0,0 0,0

I4 0,0 0,0

J3 0,0 0,0

K3 0,0 0,0

L6A 0,0 0,0

L6B 0,0 0,0

M4 0,0 0,0

N2 0,0 0,0

N3A 0,0 0,0

N3B 0,0 0,0

Celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dopravce: 

Příloha 7.2 Výkaz vyhodnocení Objednaných dopravních výkonů

Měsíc:

Začátek období:

Konec období:

Stránka 1 z 1



Číslo odstavce
Aktivace

ANO/NE

Finanční kompenzace v 

důsledku realizace nepravidelné 

změny závazku

(Kč)

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4

5

6

7

Nerealizace opravy Kolejového vozidla vyššího stupně

Změna výše Servisu IDS IREDO

Změna odbavovacího systému sousedního IDS 

Zavedení nového poplatku dle Prohlášení o dráze 

Personální zajištění pohotovostní soupravy

Nasazení Kolejového vozidla řady 842 vybaveného ETCS

Dovybavení Kolejového vozidla sčítacím zařízením

Změna počtu Kolejových vozidel

Nenasazení Nového kolejového vozidla dle odst. 5.3 Smlouvy

Znovunasazení stávajícího Kolejového vozidla dle odst. 5.19 Smlouvy

Název nepravidelné změny kompenzace (NNVZ)

Změna rozsahu personální potřeby Odbavovacího místa

Zrušení stávajícího nebo zřízení nového Odbavovacího místa

Požadavek nového zařízení pro prodej jízdních dokladů – prodejní automat 

Změna rozsahu Vlakového doprovodu

Příloha 7.3 Výkaz evidence nepravidelných vyhrazených změn závazku

Předložil za Dopravce:

Datum:

(jméno a příjmení)

Dopravce: 

Nasazení vlakového revizora

Měsíc:

Začátek období:

Konec období:

(jméno a příjmení)Schválil za Objednatele:

Datum:

Stránka 1 z 1



Dopravce: České dráhy, a.s.

Kalendářní rok: 2022

Začátek období: 01.01.2022

Konec období: 31.12.2022

2022 5 878 072,7 5 878 072,7 0,00%

130 571 029 Kč 130 571 029 Kč 0,00%

70,00%

Měsíc jízdy

Druh jízdního dokladu

řádek 17 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vnitrostátní jízdní doklady 0,00 Kč

Mezinárodní jízdní doklady 0,00 Kč

Zaměstnanecké jízdné 0,00 Kč

Tržby IDS 0,00 Kč

Tržby SJT 0,00 Kč

Časové rozlišení vnitrostátních tržeb 0,00 Kč

Časové rozlišení zaměstnaneckého jízdného 0,00 Kč

řádek 18 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rezervace 0,00 Kč

řádek 19 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní tržby z přepravy 0,00 Kč

Kompenzace slev z jízdného TR10 0,00 Kč

Kompenzace slev z jízdného IDS 0,00 Kč

Kompenzace slev z jízdného SJT 0,00 Kč

Kompenzace slev z jízdného 0,00 Kč

Měsíční výše skutečných výnosů (Kč bez DPH) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Výchozí výše výnosů (Kč bez DPH) 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 10 880 919,08 Kč 130 571 029,00 Kč

65 285 515 Kč 50%

Předložil za Dopravce: (jméno a příjmení)

Datum:

Schválil za Objednatele: (jméno a příjmení)

Datum:

duben květen

Aktualizovaná výchozí výše výnosů  pro daný kalendářní rok : 

Uskutečněný dopravní výkon: Navýšení (+) / snížení (-) rozsahu: 

Navýšení (+) / snížení (-) výchozích výnosů: 

Referenční rozsah dopravního výkonu pro kalendářní rok: 

Výchozí výše výnosů pro daný kalendářní rok (aktualizovaná): 

leden únor březen

Příloha 7.4 Roční výkaz skutečných výnosů (účetní výnosy)

prosinec Celkemčerven červenec srpen září říjen

Sdílené riziko výnosů

Fixní podíl složky výchozí výše výnosů: 

Polovina odchylky mezi výchozí a skutečnou výší výnosů: 

listopad

Stránka 1 z 1



0,00

(jméno a příjmení)

(jméno a příjmení)

(jméno a příjmení)

Nárok Královéhradecký kraj (Kč): 

Předložil za Dopravce:

Příloha 7.5 souhrnný výkaz nárokované Výluky

Dopravce: 0

Období: 0

ROV číslo: 0

Datum:

Kontrola za Objednatele:

Datum:

Datum:

Schválil za Objednatele:

Stránka 1



Náklady DKV Náklady ZAP Náklady ND Celkem

1a Trakční energie 

1b Trakční palivo

2. Netrakční energie a palivo

3. Přímý materiál a energie

4. Opravy a údržba vozidel

5. Odpisy dlouhodobého majetku

6. Pronájem a leasing vozidel

7. Mzdové náklady

8. Pojistné na sociální a zdravotní pojištění

9. Cestovné

10. Úhrada za použití dopravní cesty

11. Úhrada za použití ostatní infrastruktury

12. Ostatní přímé náklady

13. Ostatní služby

14. Provozní režie

15. Správní režie

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Příloha 7.5 Podrobný a souhrnný výkaz vyúčtování nárokované Výluky (NÁKLADY)

Podíl Královéhradecký kraj: Náklady Královéhradecký kraj (Kč): 

Náklady související s přerušením drážní dopravy (Výkaz1)

Dopravce: 

Období:

ROV číslo:

Stránka 2



Úspory

1a Trakční energie 

1b Trakční palivo

2. Netrakční energie a palivo

3. Přímý materiál a energie

4. Opravy a údržba vozidel

5. Odpisy dlouhodobého majetku

6. Pronájem a leasing vozidel

7. Mzdové náklady

8. Pojistné na sociální a zdravotní pojištění

9. Cestovné

10. Úhrada za použití dopravní cesty

11. Úhrada za použití ostatní infrastruktury

12. Ostatní přímé náklady

13. Ostatní služby

14. Provozní režie

15. Správní režie

Celkem 0,00

ROV číslo: 0

Úspory související s přerušením drážní dopravy (Výkaz2)

Dopravce: 0

Období: 0

Příloha 7.5 Podrobný a souhrnný výkaz vyúčtování nárokované Výluky (ÚSPORY)

Stránka 3



Kč

1a. Trakční energie 0,00

1b. Trakční palivo 0,00

2. Netrakční energie a palivo 0,00

3. Přímý materiál a energie 0,00

4. Opravy a údržba vozidel 0,00

5. Odpisy dlouhodobého majetku 0,00

6. Pronájem a leasing vozidel 0,00

7. Mzdové náklady 0,00

8. Pojistné na sociální a zdravotní pojištění 0,00

9. Cestovné 0,00

10. Úhrada za použití dopravní cesty 0,00

11. Úhrada za použití ostatní infrastruktury 0,00

12. Ostatní přímé náklady 0,00

13. Ostatní služby 0,00

14. Provozní režie 0,00

15. Správní režie 0,00

Celkem (výkaz1-výkaz2) 0,00

0

0,00

Podíl Královéhradecký kraj: 

Nárok Královéhradecký kraj (Kč): 

Kategorie nákladů (Výkaz3)

ROV číslo: 0

Příloha 7.5 Podrobný a souhrnný výkaz vyúčtování nárokované Výluky (NÁROK)

Dopravce: 0

Období: 0

Stránka 4



Dopravce: 

Kalendářní rok:

Začátek období:

Konec období:

Specifikace propagační 

aktivity

Odsouhlasené skutečné 

náklady na propagační 

aktivitu (Kč)

Celkem 0,00 0,00

Předložil za Dopravce: (jméno a příjmení)

Datum:

Schválil za Objednatele: (jméno a příjmení)

Datum:

Příloha 7.6 Výkaz úspory nákladů na propagační aktivity (NPA)

Poznámka: Výkaz je předkládán v případě, že v souladu s článkem 13 Smlouvy dojde k vynaložení finančních

prostředků na propagační aktivity dohodnuté mezi Dopravcem a Objednatelem.

Požadovaná výše nákladů 

na propagační aktivity dle 

Smlouvy (Kč) 

Úspora nákladů na 

propagační aktivity (Kč)



Dopravce: 

Kalendářní rok:

Začátek období:

Konec období:

Název vícenákladu/úspory Dopravce 

v souladu s odst. 7.13 Smlouvy

Prokazatelná výše nákladu 

(znaménko +) /úspory (znaménko -) 

dle odst. 7.13 Smlouvy (Kč)

Celkem 0,00

Předložil za Dopravce: (jméno a příjmení)

Datum:

Schválil za Objednatele: (jméno a příjmení)

Datum:

Příloha 7.7 Výkaz nákladů na nutné investice či dodatečné náklady Dopravce či úspora nákladů 

Dopravce dle odst. 7.13 Smlouvy

Stránka 1 z 1



Dopravce: České dráhy, a.s.

Čtvrtletí: 

Začátek období: 01.07.2022

Konec období: 30.09.2022

tis.Kč Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1 0,0

Netrakční energie a palivo 2 0,0

Přímý materiál 3 0,0

Opravy a údržba vozidel 4 0,0

Odpisy dlouhodobého majetku 5 0,0

Pronájem a leasing vozidel 6 0,0

Mzdové náklady 7 0,0

Sociální a zdravotní pojištění 8 0,0

Cestovné 9 0,0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0,0

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0,0

Ostatní přímé náklady 12 0,0

Ostatní služby 13 0,0

Provozní režie 14 0,0

Správní režie 15 0,0

16 0 0,0

Tržby z jízdného 17 0,0

Ostatní tržby z přepravy 18 0,0

Ostatní výnosy 19 0,0

20 0 0,0

21

22

23 0 0,0

24

25

26

27                           -      

(jméno a příjmení)

(jméno a příjmení)

Datum:

Příloha 7.8 Čtvrtletní výkaz skutečných nákladů a výnosů 

Uskutečněný dopravní výkon (vlkm)

Ostatní výkony: přístavné, odstavné, přejezdové (vlkm)

Jiná dotace

Výkaz nákladů a výnosů řádek
hodnoty

S
k

u
te

čn
é 

n
á
k

la
d

y

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 15)

S
k

u
te

čn
é 

v
ý

n
o

sy

Předložil za Dopravce:

Skutečné výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv

Čistý příjem

Schválil za Objednatele:

Datum:



Dopravce: 

Kalendářní rok:

Začátek období:

Konec období:

tis.Kč Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1 0,0

Netrakční energie a palivo 2 0,0

Přímý materiál 3 0,0

Opravy a údržba vozidel 4 0,0

Odpisy dlouhodobého majetku 5 0,0

Pronájem a leasing vozidel 6 0,0

Mzdové náklady 7 0,0

Sociální a zdravotní pojištění 8 0,0

Cestovné 9 0,0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0,0

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0,0

Ostatní přímé náklady 12 0,0

Ostatní služby 13 0,0

Provozní režie 14 0,0

Správní režie 15 0,0

16 0 0,0

Tržby z jízdného 17 0,0

Ostatní tržby z přepravy 18 0,0

Ostatní výnosy 19 0,0

20 0 0,0

21

22

23 0 0,0

24

25

26

27                          -      

1 239

(jméno a příjmení)

(jméno a příjmení)Schválil za Objednatele:

Datum:

Předložil za Dopravce:

Datum:

Příloha 7.9 Roční výkaz skutečných nákladů a výnosů 

Uskutečněný dopravní výkon (vlkm)

Ostatní výkony: přístavné, odstavné, přejezdové (vlkm)

Jiná dotace

Výkaz nákladů a výnosů řádek
hodnoty

S
k

u
te

čn
é 

n
á

k
la

d
y

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 15)

S
k

u
te

čn
é 

v
ý

n
o

sy

Skutečné výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv

Čistý příjem

Stránka 1 z 1



Dopravce: 

Měsíc:

Začátek období:

Konec období:

Měsíc jízdy

Částka

Smlouva

Druh jízdního dokladu

řádek 17 0

Vnitrostátní jízdní doklady

Mezinárodní jízdní doklady

Zaměstnanecké jízdné

Tržby IDS

Tržby SJT

Časové rozlišení vnitrostátních tržeb

Časové rozlišení zaměstnaneckého jízdného

řádek 18 0

Rezervace

řádek 19 0

Ostatní tržby z přepravy

Kompenzace slev z jízdného TR10

Kompenzace slev z jízdného IDS

Kompenzace slev z jízdného SJT

Kompenzace slev z jízdného

řádek 17+18+19 0

Předložil za Dopravce: (jméno a příjmení)

Datum:

Schválil za Objednatele: (jméno a příjmení)

Datum:

Příloha 7.10 Měsíční výkaz skutečných výnosů (účetní výnosy)

Stránka 1 z 1



Dopravce: 

Kalendářní rok:

Začátek období:

Konec období:

Karlovarský

ŽKV

Ost.dopr.prostředky

Budovy, stavby

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky

Software

Stroje, inventář

0

Předložil za Dopravce: (jméno a příjmení)

Datum:

Schválil za Objednatele: (jméno a příjmení)

Datum:

Příloha 7.11 Roční výkaz skutečných provozních aktiv

Součet

Vymezení provozního aktiva

Procento využití 

aktiva k zajištění 

závazku

Zůstatková cena

k 31.12.xxxx (v tis. Kč)

Dopravní prostředky/řady vozidel

Ostatní majetek

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Stránka 1 z 1



Příloha 7.12 Smluvní nárok na kompenzaci pro kalendářní rok

Dopravce: 

Kalendářní rok:

Začátek období:

Konec období:

0,00 Kč

Předložil za Dopravce: (jméno a příjmení)

Datum:

Schválil za Objednatele: (jméno a příjmení)

Datum:

Smluvní nárok na kompenzaci za kalendářní rok (Kskut) v Kč

Kompenzace odpovídající Referenčnímu dopravnímu výkonu (Kref,t) v Kč

Celková změna výše nákladů v kalendářním roce (Nt) v Kč

Doplatek/Přeplatek kompenzace na základě sdíleného rizika výnosů v daném kalendářním roce (Dv,t) v Kč



Dopravce: 

Kalendářní rok:

Začátek období:

Konec období:

Kategorie 

kolejového 

vozidla

Jednotková variabilní 

část ceny dopravního 

výkonu (Kč/vlkm)

Jednotková variabilní 

část výnosů (Kč/vlkm)

Jednotková variabilní 

část kompenzace 

dopravního výkonu 

(Kč/vlkm)

Referenční 

dopravní výkon 

(vlkm)

Objednaný dopravní 

výkon (vlkm)

Neuplatnitelný 

dopravní výkon z 

viny Dopravce 

(vlkm)

Uskutečněný 

dopravní výkon 

(vlkm)

Finanční rozdíl mezi 

Uskutečněným 

dopravním 

výkonem a 

Referenčním 

dopravním 

výkonem (Kč)

Referenční dopravní 

výkon soupravových 

jízd (vlkm)

Objednaný dopravní 

výkon soupravových jízd 

(vlkm)

Neuplatnitelný dopravní 

výkon soupravových jízd 

z viny Dopravce (vlkm)

Uskutečněný 

dopravní výkon 

soupravových jízd 

(vlkm)

Finanční rozdíl mezi 

Uskutečněným 

dopravním výkonem 

soupravových jízd a 

Referenčním 

dopravním výkonem 

soupravových jízd 

(Kč)

A1 0,0 0,00 0,0 0,00

A2 0,0 0,00 0,0 0,00

B2 0,0 0,00 0,0 0,00

B3 0,0 0,00 0,0 0,00

B4 0,0 0,00 0,0 0,00

B5 0,0 0,00 0,0 0,00

B6 0,0 0,00 0,0 0,00

C1 0,0 0,00 0,0 0,00

C2 0,0 0,00 0,0 0,00

C3 0,0 0,00 0,0 0,00

D2 0,0 0,00 0,0 0,00

D3A 0,0 0,00 0,0 0,00

E2 0,0 0,00 0,0 0,00

E3 0,0 0,00 0,0 0,00

E5A 0,0 0,00 0,0 0,00

F1 0,0 0,00 0,0 0,00

F2 0,0 0,00 0,0 0,00

F3 0,0 0,00 0,0 0,00

F4A 0,0 0,00 0,0 0,00

G3 0,0 0,00 0,0 0,00

H4A 0,0 0,00 0,0 0,00

I4 0,0 0,00 0,0 0,00

J3 0,0 0,00 0,0 0,00

K3 0,0 0,00 0,0 0,00

L6A 0,0 0,00 0,0 0,00

M4 0,0 0,00 0,0 0,00

N2 0,0 0,00 0,0 0,00

N3A 0,0 0,00 0,0 0,00

Celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

0,0

Příloha 7.13 Výkaz pro výpočet celkové změny výše nákladů v kalendářním roce 

Celková změna výše nákladů v kalendářním roce Nt (Kč)

Náklady na nutné investice či dodatečné náklady Dopravce či úspora nákladů Dopravce dle Nepravidelných vyhrazených změn 

závazku dle přílohy této Smlouvy (Příloha č. 12 - Nepravidelné vyhrazené změny závazku) NNVZ (Kč)

Náklady na nutné investice či dodatečné náklady Dopravce či úspora nákladů Dopravce dle odst. 7.13 Smlouvy NDOD (Kč) Úspora nákladů na propagační aktivity NPA(Kč) 

Poměrná výše poskytnutých dotací Dopravci v daném kalendářním roce Id (Kč). 

Stránka 1 z 1



Dopravce: 

Kalendářní rok:

Začátek období:

Konec období:

tis.Kč Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1 0,0

Netrakční energie a palivo 2 0,0

Přímý materiál 3 0,0

Opravy a údržba vozidel 4 0,0

Odpisy dlouhodobého majetku 5 0,0

Pronájem a leasing vozidel 6 0,0

Mzdové náklady 7 0,0

Sociální a zdravotní pojištění 8 0,0

Cestovné 9 0,0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0,0

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0,0

Ostatní přímé náklady 12 0,0

Ostatní služby 13 0,0

Provozní režie 14 0,0

Správní režie 15 0,0

16 0 0,0

Tržby z jízdného 17 0,0

Ostatní tržby z přepravy 18 0,0

Ostatní výnosy 19 0,0

20 0 0,0

21

22

23 0 0,0

24

25

26

27                                 -      

1 239

28

29

30

31 0,00

32 0,00

33 0,00

34

(jméno a příjmení)

(jméno a příjmení)

Smluvní nárok na kompenzaci

Přijaté zálohy na kompenzaci

Maximální čistý příjem v Kč dle podmínek Smlouvy

Jestliže je maximální nárok na kompenzaci nižší, než Smluvní nárok na kompenzaci, kontrola čistého příjmu je prováděna ve vztahu k 

maximálnímu nároku na kompenzaci.

Záloha na opravy vyšších stupňů

Nedoplatek poskytnutých záloh na kompenzaci (ř. 30 - ř. 29)

Vratka poskytnutých záloh na kompenzaci (ř. 28 - ř. 22 = ř. 31 - ř.29)

Maximální nárok na kompenzaci (ř. 16 - ř. 20 + ř. 28)

Schválil za Objednatele:

Datum:

Předložil za Dopravce:

Datum:

Příloha 7.14 Finanční vyrovnání za kalendářní rok

Uskutečněný dopravní výkon (vlkm)

Ostatní výkony: přístavné, odstavné, přejezdové (vlkm)

Jiná dotace

Výkaz nákladů a výnosů řádek
hodnoty

S
k

u
te

čn
é 

n
á

k
la

d
y

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 15)

S
k

u
te

čn
é 

v
ý

n
o

sy

Skutečné výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv

Čistý příjem

Stránka 1 z 1



Dopravce: 

Kalendářní rok:

Začátek období:

Konec období:

Měsíc Číslo vlaku Linka

Částka za jízdenky 

prodané dle tarifu 

Dopravce (Kč)

Částka za jízdenky 

prodané dle tarifu IDS 

(Kč)

Ostatní tržby, které 

nelze jinde vykázat 

(Kč)

Řádek 20 (základ pro 

výpočet kompenzace 

dle tarifu Dopravce) 

(Kč)

Řádek 20 (výpočet 

kompenzace 

dle tarifu Dopravce) 

(Kč)

Řádek 20 (výpočet 

kompenzace dle 

tarifu IDS) (Kč)

Celkem

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

prosinec 2021 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příloha 7.15 Výkaz inkasovaných tržeb na jednotlivé Vlaky

Stránka 1 z 1


